

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3336  
**Fecha:** 2022-08-01T18:33:10  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** F25DBA90-6EE5-48A8-9617-D09B9362E52F  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-01T20:34:16

**Receptor****Codigo** 0-109867

**Nombre:** REPRESENTACIONES Y EQUIPAMIENTOS DE SONORA  
**RFC:** RES990930IH2 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83294 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

| ClaveProdServ | Nolidentificacion           | Descripcion             | Cantidad                | Clave Unidad               | Objeto Imp     | Valor Unitario | Importe |
|---------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------------|----------------|---------|
| 15101514      | PL/7725/EXP/ES/2015-4891398 | MAGNA                   | 43.6872                 | LTR Litros                 | 02             | 19.7996        | 864.99  |
| <b>Base</b>   | 843.81                      | <b>Impuesto</b> 002 IVA | <b>Tipo Factor</b> Tasa | <b>TasaOCuota</b> 0.160000 | <b>Importe</b> | 135.01         |         |
| 15101514      | PL/7725/EXP/ES/2015-4891298 | MAGNA                   | 21.8436                 | LTR Litros                 | 02             | 19.7996        | 432.49  |
| <b>Base</b>   | 421.9                       | <b>Impuesto</b> 002 IVA | <b>Tipo Factor</b> Tasa | <b>TasaOCuota</b> 0.160000 | <b>Importe</b> | 67.51          |         |

**Cantidad con letra**

SON UN MIL QUINIENTOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 01 de agosto del 2022 la cantidad de 1,500.00 (SON UN MIL QUINIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| <b>Subtotal</b> | \$ 1,297.48 |
| <b>IVA</b>      | \$ 202.52   |
| <b>Total</b>    | \$ 1,500.00 |

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito

**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

FQ9daE5aNVihpDuZ4LCSFdNWSoUPISW19Zi9O0wJMH6wf3OuzkSAddnnxDtSmmqVr6DGtRxlw60E0h3q7N289DOesGN1sNjIDlbWnDDoE5iFzT1q40Kt0yJESgQxH2Fj1epym5DdwenjwLVpCz+VQlarou190fFg6cdi5bZSPsko+bapFEjHAOisCNExCmHSgQpOdF7C4b8SIm1Rb1C71hYa2PDmTe4c/4yINurzfQ45CQ4q1HxPYxkAQeXV9lxb/zSff3fkSjSsmPP0r1qaRbwt7+FOhDhMM0d94q1PtcXW1XfiJfiiQqFtGqC6brox1cD9+nsyaYLWuuLdOHA==

**Sello SAT**

hBOaATj9aYPMxhvYEEowETb2SzVFHY6xte6fDC+76jYzdDg6cccHim4luP+SR9Q7tj3ysLfSertVcn5bc1E06aJx2xUuLtqxeqhdujC/PYwXEQl9RYYRHdJV0r2a2J59vT1PeCtt/7RKiGBW7bAO+IYlqSqRi+Y25T2a901LKZuipLNUzeWwHu/pw7qEL77ceJ/FNOcjbq2xQyJA7Ygset22LYbIKC+h7QLGw9F3SSGwGT7KVegS+Tpkj592TE7z9HD07uj0gD+aYRpdPelWc5gCCe3EwQGMUhyGaVwW47n3GYpel9AC0jmuahMsSCVlyzo8Tyanpq5oZDH3A==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441 **RfcProvCertif** IAD121214B34 **Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|F25DBA90-6EE5-48A8-9617-D09B9362E52F|2022-08-01T20:34:16|FQ9daE5aNVihpDuZ4LCSFdNWSoUPISW19Zi9O0wJMH6wf3OuzkSAddnnxDtSmmqVr6DGtRxlw60E0h3q7N289DOesGN1sNjIDlbWnDDoE5iFzT1q40Kt0yJESgQxH2Fj1epym5DdwenjwLVpCz+VQlarou190fFg6cdi5bZSPsko+bapFEjHAOisCNExCmHSgQpOdF7C4b8SIm1Rb1C71hYa2PDmTe4c/4yINurzfQ45CQ4q1HxPYxkAQeXV9lxb/zSff3fkSjSsmPP0r1qaRbwt7+FOhDhMM0d94q1PtcXW1XfiJfiiQqFtGqC6brox1cD9+nsyaYLWuuLdOHA==|00001000000504587441||